2

Проект внесен Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  ______________                                                                     № __________
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1..Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2022 № 104 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изменения, дополнив её строками 57-61 следующего содержания:
	«
	57
	Олега Кошевого ул., 38,
г. Ульяновск
	администра-тивный корпус,
здание мастер-ской, здание котельной, зда-ние диспетчер-ской службы, здание склада (приватизация осуществляется с земельными участками площадью
3 847 кв. м

и 282 кв. м)
	73:24:040801:79
73:24:040801:1020

73:24:040801:1018

73:24:040801:1017
73:24:040801:1016

73:24:040801:33

73:24:040801:51
	нежилое
	1 795,70
	4

	58
	Инженерный 28 пр-зд, 10Б,
г. Ульяновск
	 объект незавер-шенного строи-тельства
 (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
4 869 кв. м)
	73:24:021108:354
73:24:021108:32
	нежилое
	581,40
	4

	59
	Сельдинская ул., 56, г. Ульяновск
	здание

(приватизация осуществляется с земельным площадью
6 812 кв. м)
	73:24:030604:91
73:24:030604:30
	нежилое
	257,50
	4

	60
	Академика Павлова ул., 20,
г. Ульяновск
	нежилое здание, здание склада, нежилое здание
(приватизация осуществляется с земельным площадью
36 230 кв. м)
	73:24:020907:189
73:24:020907:188
73:24:020903:452

73:24:000000:3099
	нежилое
	1 734,40
	4

	61
	Промышленная ул., 75-А, помещения 1-4
г. Ульяновск
	помещения
	73:24:030801:10422

	нежилые
	59,20
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска                                                             А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин